ESTADO DO RIO DEJANEIRO
cÂuena MUNTcTPAL DE MENDFS

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

,iARA MUNICIPAL DE MENDES
Proto lo Legislativo

ç ,

ta
S.

ci.

NO

Da

As

rNDrcAçÃo cMM N'0s3 (ENFP N'013/2022).
L|DO O E xPE DIE N ÍE

etXqtoàr20JL

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de DESLOCAMENTO DE POSTE DE ENERCIA ELETRICA, na Rua

Prefeito Antônio Caramez, n'45, localizada no bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento ao pedido dos

munícipes, e devido à localização do poste de energia elétrica da Empresa Light

Serviços de Eletricidade S/A, colocado no meio da calçada na rua em epígrafe,

ocasionando bloqueio de passagem dos moradores.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessões, em 23 de março de 2022.

ene-3riÁ{u"ir^
VEREADOR

: -:- Lí.+-d

a
I

1 'f-

i;-,=

.i